Gonsalvum vel  procuratorem suum  eius nomine  in corporalem possesionem  
beneficii ac annexorum iuriumque et pertinentiarum predictorum   inducatis 
auctoritate /8 nostra et defendatis inductum, amoto exinde quolibet detentore, ac 
facientes eumdem Gonsalvum vel pro eo procuratorem pertinentem  ad 
beneficium huiusmodi, /9 ut est moris, admitti sibique de illius ac annexorum 
eorumdem fructibus, redditibus pertinentibus, iuribus et obventionibus universis  
integre /10 responderi, contradictores auctoritate nostra predicta, appellatione 
postposita, compescendo. Non obstantibus omnibus illis, que in dictis litteris 
voluimus non obstare, /11 seu si veniali fratri nostro, etc. Segobiensis vel quibusvis 
aliis, commmuniter aut divisim, ab Apostolica  sit Sede indultum, quod interdici 
suspendi  vel /12 excommunicari  non possint per litteras apostolicas non  facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 

/13Datum Rome apud Sanctam Mariam Maiorem, anno incarnationis 
dominice millesimo sexcentesimo septuagesimo nono,  IX  iulii, pontificatus 
nostri anno tertio.11    

Al final del texto estarían las  firmas de los oficiales de la Cancillería 

apostólica. Sobre la plica, a la derecha,  figuraría  la suscripción del scriptor y en 
el interior de la misma la nota de la tasación. A causa de haber trabajado sobre 
una fotografía no he podido reflejar esos pormenores. 

11 En efecto, Benedetto Odescalchi fue consagrado el 21 de septiembre de 1676. 
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DOCUMENTOS 

Doc. 1 Litterae executoriae Innocentii XI  (a. 1679). 

Doc. 2 Litterae executoriae Iulii III  (a. 1550)  
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 Fig. 3 Litterae gratiosae Pii VII (a. 1809).